
Oskarův kontakt
Městská knihovna v Praze
Oddělení mobilních služeb

734 763 277
www.mlp.cz/knihyvpohybu

knihovna@mlp.cz

Městská knihovna 
přiveze knihy a zábavu přímo k vám!
Pořádáte v Praze veletrh, akci pro veřejnost, setkání pod širým nebem? 
Potřebujete oživit pražskou ulici, park, náměstíčko? 
Už jste někdy viděli knihovnu na kolech? 

Kontaktujte Oskara!
Oskar – nový bibliobus Městské knihovny v Praze přiváží knihy, komiksy, hudbu, mluvené slovo. 
Nabízí připojení k internetu, čtení e-knih, hraní výukových her na tabletech nebo nejlepší stolní hry. 

Výběr knih na přání
Mobilní knihovníci připraví program na míru pro všechny věkové kategorie: 
předčítání i komentované čtení, tvůrčí činnosti, hry, soutěže, poslech hudby i audioknih. 
Kromě toho jsme schopni přivést rozšířený výběr knih na určité téma.

Kdo může Oskarovy služby využívat
Hrát hry, listovat knihami, surfovat po internetu může každý. Půjčovat si knihy domů mohou čtenáři 
s platným čtenářským průkazem Městské knihovny v Praze. Čtenářský průkaz vyrobíme na počkání. 
Stačí předložit občanský průkaz a zaplatit roční poplatek 60 Kč. 
Děti do 15 let potřebují k zápisu souhlas rodičů, čtenářský průkaz jim vystavíme zdarma.

OSKAROVY TECHNICKÉ POŽADAVKY
• umožnit bibliobusu (3.5 tuny) vjezd na pozemek či do instituce, kde se koná vaše akce
• vyhradit prostor cca 6 x 8 metrů, na který se dá bez potíží zajet a zaparkovat 
• zajistit v rámci možností klidnou a bezpečnou zónu v okolí minibibliobusu
• v ideálním případě umožnit použití elektrické přípojky 230V


